
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1866

*

V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Turnaj	o	pohár
Kriketové	Akademie	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00100/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
18	300,00	Kč

Vyplacená
podpora:
18	300,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
18	300,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

18	300,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
18	300,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Kriketová	Akademie	ČR,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 04386621

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení CHRISTOPHER	WILLIAM	PEARCE

Právní	důvod	zastoupení Předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 363 26.	2.
2020

Pronájem	sportoví
haly	Třebešín

Příloha	č.1633	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1634	-	Doklad	o
uhrazení

12	000,00	Kč 12	000,00	Kč

2 364 30.	1.
2020

Trofeje	a	medaile
pro	hráče

Příloha	č.1635	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1636	-	Doklad	o
uhrazení

7	150,00	Kč 6	300,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

1633 ToPKA20_Trebesin	4992000272.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 1,38	MB

1634 Transaction_4992000272.pdf Doklad	o	uhrazení 47,32	KB

1635 Zakazka-ZAK-2020-32017576.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 215,23	KB

1636 Transaction_32017576.pdf Doklad	o	uhrazení 47,37	KB

1637 KudyzNudy.png Doklad	o	publicitě 338,1	KB

1638 zaverecna_zprava_turnaj_o	pohar_	kriketove_akademie_2020.pdf Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 481,08	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Kriketová Akademie ČR, z.s., Viklefova 1723/3, 130 00 Praha 3 
www.KriketovaAkademie.com 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

Turnaj o pohár Kriketové Akademie 

          7.11.2020 

Turnaj o pohár Kriketové Akademie se uskutečnil 9. 2. 2020 ve sportovní hale Třebešín.  Akce 

byla spolufinancována městskou části Praha 3. 

2. ročníku turnaje o pohár Kriketové Akademie se 

zúčastnilo 90 dětí z 23 pražských základních škol a 

1 klub z Roztok u Prahy. Turnaj se tak stal pro děti 

odměnou a sladkou tečkou za zimní sezónou. 

Turnaj proběhl ve 3 věkových kategoriích – mladší 

přípravka, starší přípravka a žáci. Děti se utkaly ve 

zjednodušeném formátu kriketu a kvůli 

bezpečnosti se veškeré zápasy hrály s plastovým vybavením. 

Každé dítě zapojené do turnaje obdrželo vodu a malou svačinku zdarma. Během ceremoniálu 

předal předseda Kriketové Akademie, Christopher William Pearce, dětem  slavnostně diplomy, 

medaile a trofeje za sportovní výkony, ale i cenu fair play.  Celkově se akce účastnilo přes 150 

lidí.  

Fotografie z akce:  

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=KriketovaAkademie&set=a.2743659072380325 

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=KriketovaAkademie&set=a.2743043792441853 

 

Doklad o publicitě projektu 

Propagace: 

Akce byla propagována pomocí emailové kampaně rodičům a školám dětí. Kriketová 

Akademie ČR, z.s. se snaží nepřispívat k ekologické zátěži tiskem zbytečných letáčků, a proto 

všechny informace předáváme dětem i rodičům pomocí textových zpráv, sociálních médii a 

emailové komunikace či za pomoci trenérů.  

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=KriketovaAkademie&set=a.2743659072380325
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=KriketovaAkademie&set=a.2743043792441853


Kriketová Akademie ČR, z.s., Viklefova 1723/3, 130 00 Praha 3 
www.KriketovaAkademie.com 

Propagace proběhla na webových stránkách Kriketové Akademie ČR, z.s. a jejích sociálních 

sítích, portálu Kudy z nudy, Praha sportovní atd.  

https://prahasportovni.eu/akce/turnaj-o-pohar-kriketove-akademie-cr/ 

https://www.kudyznudy.cz/akce/turnaj-o-pohar-kriketove-akademie-1 

 

https://prahasportovni.eu/akce/turnaj-o-pohar-kriketove-akademie-cr/
https://www.kudyznudy.cz/akce/turnaj-o-pohar-kriketove-akademie-1



	108 – vyúčtování_Redigováno
	108 – ZZ_Redigováno
	108 – publicita_Redigováno

